SYR. חָבֵד Reus fuit, factus, vel peractus est, debitor fuit, debuit. Deut. 24. 10. Lev. 4. 22, 27. Mat. 23. 16, 18. Rom. 13. 8. Deliquit, pecca- vit, culpe obnoxius fuit, 1 Cor. 6. 7. Vicit, pro- fligatus, spe victoriae frustratus est. Hos. 5. 15. It. Congregatus est. Ethpe. Debitus est. Rom. 4. 4. et 13. 7. 1 Cor. 7. 3. Pah. חָבֵד Condemnavit, damnavit, rerum peregit, Vicit, convicit, confu- tavit, Deut. 25. 1. Job 32. 1, 3. et 34. 29. et 35. 3. Isa. 54. 17. Act. 26. 10. Rom. 8. 3. Decrevit, judicavit, Cap. 12. 14. Ethpe. Condemnatus, reus factus est, Job 34. 17. Marc. 16. 16. Rom. 14. 23.

חָבֵד 2 سְבִתָּה 3 سְבִתָּה 4 לְזָהָב 5 לְכָדָם f. 18 כָּמָן 6 כָּמָן 7 לְזָהָב

8 לְזָהָב ; prim. Debitor, reus, Deut. 24. 11. et 25. 1. 2 Sam. 21. 4. Luc. 16. 7. Pl. c. 7. 41. Mat. 6. 12. Rom. 8. 12. f. 1 Cor. 11. 10. sec. Debi. um. tert. Eleemosynâ impertitus. quart.

tert. Criten. 2, Impluvium, s. medium domus. 3, Afflictio (anxietas. Gig.) Interitus. 4, Anima, (Halitus. Gig.) s. res ipsa. 5, Morbus. 6, Terra habitabilis; 7, Profligatio: Rei in- teratio; 8, Pavor, it. Camel, et, uti et, quart. cum triplici vocali in ult. horum increpatio. Gig. quint. Nom. aquæ, in via Bastræ. 2, Locus amplius, ac spatiofus. sext. Cognatio, s. propinquitas materna. (it. talis pietas, cordisque molitiae. Gig.) 2, i. q. 1, 2, tert. (scelus, flagitium. Gig.) sept. c Pl. i. q. sext. 2, Act. I. 3, Miceror, dolor. Imbecillitas. Inopia, necessitas, iisq; pressa familia. 4, Vir debilis, et infirmus; aut in quo nec boni quid, nec mali. 5, Prælum ingens, ac res quævis, negotiumve magnum. oct. i. q. sext. et c fe Kefr. pro Wam; Affinitas. Gig.) 2, Mater. 3, Uxor, 4, Pellex 5, Jumentum. 6, Vir imbecillus. non. et primâ Phath. Negotium, res, conditio, status. Gig. dec. cum Pl. i. q. 4, tert. 2, Corpus, s. persona hominis. 3, Pectus. 4, Vir brevis, spec. pedibus, & longus dorso. undec. Qui ex divite pauper, et ex paupere iterum dives evadit. duodec. Lis. Prov. 17. 11.

חָבֵד, Act. حوب, حوب Ad pauperem re- dactus fuit.

חָבֵד 2 A; prim. Caper. Gig. sec. Terra non compluta inter alias, & Terra nuda, pabuloque carens. 2, Fames. 3, Spo- liati sunt eis, quæ habebant, ita ut nihil relictum sit. Gig.

חָבֵד Circuivit, circumdedit in rotundum, rotundavit in globum, circum- duxit, circinavit, circulavit. חָבֵד Circinavit. Job 26. 10.

חָבֵד m. Circulus, ambitus, circumferentia, glo- bus. Job 22. 14. Prov. 8. 27. Esa. 40. 22.

חָבֵד f. Circinus. Esa. 44. 13.

CHAL. חָבֵד Circinavit. i. q. H. חָבֵד circinavit. Prov. 8. 27. נָגָן Circulus. ib. Rab.